裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123002336
主旨：函轉教育部委請臺北市立大學辦理「112年度教師專業學習社群召集人經營力培訓
課程之修訂、發展與實踐計畫」之睿師（RAS）社群協作家社群，請協助周知並鼓勵教
師踴躍參與，請查照。

★意見欄

1.松山工農 松山工農各組室 教師兼實驗研究組組長 謝鎧羽 送陳/會 112/03/01 15:17:50
擬辦:公告週知，鼓勵參加。

2.松山工農 松山工農各組室 教師兼教務主任 鄭才新 送陳/會 112/03/01 15:28:59
擬辦:公告週知，鼓勵參加。

3.松山工農 松山工農各組室 教師兼秘書 王順賢 決行 112/03/01 17:37:35
如擬